

COMPUTO

cod.	Lavorazioni Descrizione	Unità di misura	Prezzi unitari	Quantità	Totale
1	ALBERI -fornitura, messa a dimora, ancoraggio,manutenzione e garanzia (vedi specifico capitolato)	N	€ 350,00	12	€ 4.200,00
2	ARBUSTI - fornitura, messa a dimora, pacciamatura con geotessuto,manutenzione e garanzia (vedi specifico capitolato)	N	€ 20,00	72	€ 1.440,00
3	IMPIANTO IRRIGUO - scavo,fornitura, montaggio/posa ripristino,garanzia e collaudo (vedi specifico capitolato)	ML	a corpo	1	€ 6.600,00
4	FONTANE -Demolizione, scavo, fornitura, montaggio e ripristino fontane (vedi specifico capitolato)	N	€ 500,00	2	€ 1.000,00
5	SCARIFICA - cappellette private e tratti non pavimentati (vedi specifico capitolato nella voce preparazione piani di posa)	MQ	€ 13,00	180	€ 2.340,00
6	SCARIFICA - del manto erboso davanti ai loculi (vedi specifico capitolato nella voce preparazione piani di posa)	MQ	€ 18,00	150	€ 2.700,00
7	MAGRONE -(vedi specifico capitolato nella voce preparazione piani di posa)	Mc	€ 70,00	15	€ 1.050,00
8	CONGLOMERATO CEMENTIZIO -tipo i-idro DRAIN-(vedi specifico capitolato nella voce preparazione piani di posa)	MQ	€ 39,00	150	€ 5.850,00
9	CORDOLO PERIMETRALE in cemento (vedi specifico capitolato)	ML	€ 15,00	90	€ 1.350,00
10	CORDOLO in FERRO (vedi specifico capitolato)	N	a corpo	12	€ 1.000,00
	TOTALE				€ 27.530,00

